

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017

Fornecedor: 52 - CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

91	01-10-00267	TUBO 100MM X 6,00 MT. PVC BRANCO ESGOTO	CANAÃ	UN	300,000	0,0000	29,4200	8.826,00	Venceu
104	01-10-00282	TUBO 20MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	CANAÃ	UN	4.000,000	0,0000	6,4000	25.600,00	Venceu
105	01-10-00283	TUBO 25MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	CANAÃ	UN	500,000	0,0000	9,5000	4.750,00	Venceu
106	01-10-00284	TUBO 32MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	CANAÃ	UN	2.000,000	0,0000	14,2000	28.400,00	Venceu
107	01-10-00285	TUBO 40MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	CANAÃ	UN	500,000	0,0000	21,1400	10.570,00	Venceu
112	01-10-00290	TUBO 110MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	CANAÃ	UN	100,000	0,0000	146,0000	14.600,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.400,000			92.746,00	

Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017

Fornecedor: 689 - HIDROSANBH SOLUÇÕES EM SANEAM. E MED. DE ÁGUA EIRE

9	01-10-00087	JOELHO 85MM X 45° PVC SOLDÁVEL	TIGRE	UN	50,000	0,0000	17,9000	895,00	Venceu
40	01-10-00211	CAP 3/4" PVC ROSCA BRANCO	PLASTILIT	UN	150,000	0,0000	0,6000	90,00	Venceu
60	01-10-00232	JOELHO 40MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	0,9100	182,00	Venceu
62	01-10-00234	JOELHO 50MM X 90° PVC SOLDÁVEL	PLASTILIT	UN	200,000	0,0000	1,3100	262,00	Venceu
66	01-10-00239	CAP 60MM PVC SOLDÁVEL	PLASTILIT	UN	100,000	0,0000	3,0000	300,00	Venceu
81	01-10-00254	LUVA DE CORRER 20MM PVC C/ANEL	TIGRE	UN	2.000,000	0,0000	1,5400	3.080,00	Venceu
94	01-10-00272	REGISTRO 20MM PVC SOLDÁVEL	UNIFORTE	UN	5.000,000	0,0000	2,1000	10.500,00	Venceu
123	01-27-00014	-ADESIVO PLASTICO 75 GR COLMEIA	PISAFIX	UN	1.500,000	0,0000	1,6800	2.520,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					9.200,000			17.829,00	

Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017

Fornecedor: 1765 - HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME

7	01-10-00085	JOELHO 50MM X 45° PVC SOLDÁVEL	Cardinali.	UN	100,000	0,0000	1,6800	168,00	Venceu
8	01-10-00086	JOELHO 60MM X 45° PVC SOLDÁVEL	Tigre.	UN	100,000	0,0000	6,0000	600,00	Venceu
12	01-10-00177	BUCHA RED. 40MM X 20MM PVC SOLDÁVEL CURTA	Tigre.	UN	200,000	0,0000	0,7700	154,00	Venceu
24	01-10-00193	ADAPTADOR 85MM PVC SOLDÁVEL	Tigre.	UN	100,000	0,0000	9,4500	945,00	Venceu
35	01-10-00204	BUCHA RED. 32MM X 20MM PVC SOLDÁVEL LONGA	Tigre.	UN	500,000	0,0000	0,5400	270,00	Venceu
36	01-10-00206	BUCHA RED. 60MM X 32MM PVC SOLDÁVEL LONGA	Tigre.	UN	100,000	0,0000	2,2200	222,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017									
Fornecedor: 1765 - HG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA-ME									
65	01-10-00238	JOELHO 85MM X 90° PVC SOLDÁVEL	Tigre.	UN	100,000	0,0000	23,6200	2.362,00	Venceu
87	01-10-00260	LUVA DE CORRER 75MM PVC C/ANEL	Tigre.	UN	100,000	0,0000	8,4000	840,00	Venceu
93	01-10-00269	LUVA 32MM X 1" PVC S/R	Tigre.	UN	500,000	0,0000	1,6000	800,00	Venceu
101	01-10-00279	TE 75MM PVC SOLDÁVEL	Tigre.	UN	50,000	0,0000	19,6000	980,00	Venceu
124	01-27-00015	BUCHA RED. 75MM X 60MM PVC SOLDÁVEL CURTA	Tigre.	UN	50,000	0,0000	4,9000	245,00	Venceu
125	01-27-00016	CAP 40MM PVC SOLDÁVEL	Tigre.	UN	100,000	0,0000	1,1800	118,00	Venceu
133	01-27-00024	FITA VEDA ROSCA 12MM X 25 MT	PolyFitas.	UN	1.000,000	0,0000	0,8500	850,00	Venceu
134	01-27-00025	JOELHO 75MM X 45° PVC SOLDÁVEL	Tigre.	UN	60,000	0,0000	11,9500	717,00	Venceu
157	04-22-00910	BUCHA RED.85X75 PVC SOLD.CURTA	Tigre.	PC	50,000	0,0000	4,5000	225,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.110,000			9.496,00	

Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017
Fornecedor: 1951 - PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME

4	01-10-00082	CAP 85MM PVC SOLDÁVEL	CORR PLASTIK	UN	50,000	0,0000	9,1500	457,50	Venceu
6	01-10-00084	JOELHO 40MM X 45° PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	1,0700	107,00	Venceu
14	01-10-00183	CAP 100MM PVC BRANCO ESGOTO	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	1,7800	178,00	Venceu
16	01-10-00185	JOELHO 150MM X 90° PVC BRANCO ESGOTO	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	10,1200	1.012,00	Venceu
19	01-10-00188	ADAPTADOR 32MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	1.000,000	0,0000	0,4400	440,00	Venceu
20	01-10-00189	ADAPTADOR 40MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	200,000	0,0000	0,8400	168,00	Venceu
22	01-10-00191	ADAPTADOR 60MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	300,000	0,0000	2,2000	660,00	Venceu
23	01-10-00192	ADAPTADOR 75MM PVC SOLDÁVEL	CORR PLASTIK	UN	100,000	0,0000	5,6200	562,00	Venceu
27	01-10-00196	BUCHA RED. 25MM X 20MM PVC SOLDÁVEL CURTA	PRECONVC	UN	1.500,000	0,0000	0,1000	150,00	Venceu
28	01-10-00197	BUCHA RED. 32MM X 25MM PVC SOLDÁVEL CURTA	PRECONVC	UN	200,000	0,0000	0,1900	38,00	Venceu
29	01-10-00198	BUCHA RED. 40MM X 32MM PVC SOLDÁVEL CURTA	PRECONVC	UN	150,000	0,0000	0,2800	42,00	Venceu
30	01-10-00199	BUCHA RED. 50MM X 40MM PVC SOLDÁVEL CURTA	PRECONVC	UN	150,000	0,0000	0,6100	91,50	Venceu
31	01-10-00200	BUCHA RED. 60MM X 50MM PVC SOLDÁVEL CURTA	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	0,8600	86,00	Venceu
37	01-10-00207	CAP 20MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	1.000,000	0,0000	0,1400	140,00	Venceu
44	01-10-00216	CURVA 20MM X 90° PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	300,000	0,0000	0,5600	168,00	Venceu
45	01-10-00217	CURVA 25MM X 90° PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	0,8400	84,00	Venceu
46	01-10-00218	CURVA 32MM X 90° PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	200,000	0,0000	1,6800	336,00	Venceu
53	01-10-00225	JOELHO 20MM X 45° PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	600,000	0,0000	0,2300	138,00	Venceu
55	01-10-00227	JOELHO 25MM X 90° PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	300,000	0,0000	0,1800	54,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017									
Fornecedor: 1951 - PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-ME									
56	01-10-00228	CAP 25MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	300,000	0,0000	0,2000	60,00	Venceu
57	01-10-00229	JOELHO 32MM X 45° PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	200,000	0,0000	0,6600	132,00	Venceu
61	01-10-00233	CAP 50MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	0,9700	97,00	Venceu
63	01-10-00236	JOELHO 60MM X 90° PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	3,2400	324,00	Venceu
68	01-10-00241	JOELHO 25MM X 1/2" PVC S/R	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	0,5400	54,00	Venceu
69	01-10-00242	JOELHO 25MM X 3/4" PVC S/R	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	0,6000	60,00	Venceu
70	01-10-00243	JOELHO 20MM X 1/2" PVC S/R LATÃO-AZUL	PRECONVC	UN	4.000,000	0,0000	1,1600	4.640,00	Venceu
75	01-10-00248	LUVA 40MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	500,000	0,0000	0,8400	420,00	Venceu
77	01-10-00250	LUVA 60MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	500,000	0,0000	2,1000	1.050,00	Venceu
90	01-10-00264	LUVA 20MM X 1/2" PVC S/R LATÃO-AZUL	PRECONVC	UN	5.000,000	0,0000	1,2900	6.450,00	Venceu
92	01-10-00268	LUVA 25MM X 1/2" PVC S/R	PRECONVC	UN	200,000	0,0000	0,3400	68,00	Venceu
98	01-10-00276	TE 40MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	1,7800	178,00	Venceu
99	01-10-00277	TE 50MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	2,6100	261,00	Venceu
100	01-10-00278	TE 60MM PVC SOLDÁVEL	PRECONVC	UN	100,000	0,0000	4,7300	473,00	Venceu
102	01-10-00280	TE 85MM PVC SOLDÁVEL	CORR PLASTIK	UN	50,000	0,0000	29,3000	1.465,00	Venceu
110	01-10-00288	TUBO 75MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	PRECONVC	UN	300,000	0,0000	72,9000	21.870,00	Venceu
111	01-10-00289	TUBO 85MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	PRECONVC	UN	300,000	0,0000	94,0000	28.200,00	Venceu
117	01-10-00295	JOELHO 150MM X 45° PVC BRANCO ESGOTO	PRECONVC	UN	50,000	0,0000	7,9000	395,00	Venceu
118	01-10-00296	JOELHO 200MM X 90° PVC BRANCO ESGOTO	PRECONVC	UN	50,000	0,0000	10,1200	506,00	Venceu
126	01-27-00017	CURVA 20MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	200,000	0,0000	1,2300	246,00	Venceu
127	01-27-00018	CURV 25MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	1,4800	148,00	Venceu
137	01-28-00003	TUBO DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 100MM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 7362/05, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE À PRESSÃO HIDROSTÁTICA, COM ANEL INCLUSO.	CORR PLASTIK	UN	200,000	0,0000	61,4000	12.280,00	Venceu
138	01-28-00004	TUBO DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 150MM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 7362/05, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE À PRESSÃO HIDROSTÁTICA, COM ANEL INCLUSO.	CORR PLASTIK	UN	100,000	0,0000	107,8000	10.780,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017									
Fornecedor: 1951 - PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-ME									
152	01-28-00019	ANEL PARA TUBO CORRUGADO DE PVC, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 100MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 7362/05, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE, PRATICIDADE NA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, SISTEMA VERSÁTIL E MATÉRIA-PRIMA RESISTENTE ÀS AÇÕES AGRESSIVAS E QUÍMICA DO ESGOTO, ÓLEOS E GRAXAS.	JCM	UN	1.000,000	0,0000	1,0400	1.040,00	Venceu
153	01-28-00020	-ANEL PARA TUBO CORRUGADO DE PVC, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 150MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 7362/05, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE, PRATICIDADE NA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO, SISTEMA VERSÁTIL E MATÉRIA-PRIMA RESISTENTE ÀS AÇÕES AGRESSIVAS E QUÍMICAS DO ESGOTO, ÓLEOS E GRAXAS.	JCM	UN	1.000,000	0,0000	1,1900	1.190,00	Venceu
154	01-28-00021	TUBO DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 250MM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 7362/05, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA COM ANEL INCLUSO.	CORR PLASTIK	UN	100,000	0,0000	283,0000	28.300,00	Venceu
160	04-37-06653	COLAR TOMADA PVC SOLDA 60X1/2	CORR PLASTIK	PC	300,000	0,0000	2,8800	864,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					21.700,000			126.463,00	

Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017
Fornecedor: 2053 - NIRSON R. DE LANA - ME

5	01-10-00083	JOELHO 25MM X 45° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	100,000	0,0000	0,3500	35,00	Venceu
10	01-10-00090	LUVA 25MM X 3/4" PVC S/R	MULTILIT	UN	200,000	0,0000	0,3500	70,00	Venceu
13	01-10-00178	BUCHA RED. 50MM X 20MM PVC SOLDÁVEL CURTA	MULTILIT	UN	200,000	0,0000	0,9800	196,00	Venceu
17	01-10-00186	ADAPTADOR 20MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	4.000,000	0,0000	0,1400	560,00	Venceu
18	01-10-00187	ADAPTADOR 25MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	1.000,000	0,0000	0,1800	180,00	Venceu
21	01-10-00190	ADAPTADOR 50MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	500,000	0,0000	1,0200	510,00	Venceu
25	01-10-00194	ADAPTADOR 110MM PVC SOLDÁVEL	CONEMAR	UN	200,000	0,0000	15,4000	3.080,00	Venceu
26	01-10-00195	BUCHA RED. 110MM X 85MM PVC SOLDÁVEL CURTA	MULTILIT	UN	50,000	0,0000	18,0500	902,50	Venceu
34	01-10-00203	TE 100MM PVC BRANCO ESGOTO	MULTILIT	UN	50,000	0,0000	3,1300	156,50	Venceu
38	01-10-00208	BUCHA RED. 85 X 60MM PVC SOLDÁVEL LONGA	CONEMAR	UN	50,000	0,0000	6,3000	315,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017									
Fornecedor: 2053 - NIRSON R. DE LANA - ME									
39	01-10-00210	CAP 1/2" PVC ROSCA BRANCO	MULTILIT	UN	500,000	0,0000	0,3400	170,00	Venceu
41	01-10-00212	COLAR DE TOMADA 32MM X 1/2" PVC	AMANCO	UN	2.000,000	0,0000	2,2000	4.400,00	Venceu
48	01-10-00220	CURVA 50MM X 90° PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	200,000	0,0000	4,0000	800,00	Venceu
49	01-10-00221	CURVA 50MM X 45° PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	100,000	0,0000	5,1000	510,00	Venceu
51	01-10-00223	CURVA 75MM X 90° PVC SOLDÁVEL	CONEMAR	UN	50,000	0,0000	14,7000	735,00	Venceu
52	01-10-00224	CURVA 85MM X 90° PVC SOLDÁVEL	CONEMAR	UN	50,000	0,0000	14,7000	735,00	Venceu
54	01-10-00226	JOELHO 20MM X 90° PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	5.000,000	0,0000	0,1300	650,00	Venceu
58	01-10-00230	JOELHO 32MM X 90° PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	600,000	0,0000	0,6400	384,00	Venceu
59	01-10-00231	CAP 32MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	500,000	0,0000	0,4700	235,00	Venceu
67	01-10-00240	JOELHO 110MM X 90° PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	50,000	0,0000	42,7000	2.135,00	Venceu
71	01-10-00244	LUVA 1/2" PVC ROSCA BRANCA	KRONA	UN	500,000	0,0000	0,3800	190,00	Venceu
72	01-10-00245	LUVA 20MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	4.000,000	0,0000	0,1400	560,00	Venceu
73	01-10-00246	LUVA 25MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	1.000,000	0,0000	0,1700	170,00	Venceu
74	01-10-00247	LUVA 32MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	4.000,000	0,0000	0,4000	1.600,00	Venceu
76	01-10-00249	LUVA 50MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	1.000,000	0,0000	0,9500	950,00	Venceu
78	01-10-00251	LUVA 75MM PVC SOLDÁVEL	CONEMAR	UN	100,000	0,0000	5,9800	598,00	Venceu
79	01-10-00252	LUVA 85MM PVC SOLDÁVEL	CONEMAR	UN	200,000	0,0000	5,9800	1.196,00	Venceu
80	01-10-00253	LUVA 110MM PVC SOLDÁVEL	CONEMAR	UN	50,000	0,0000	11,8000	590,00	Venceu
95	01-10-00273	TE 20MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	1.000,000	0,0000	0,2400	240,00	Venceu
96	01-10-00274	TE 25MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	500,000	0,0000	0,2900	145,00	Venceu
97	01-10-00275	TE 32MM PVC SOLDÁVEL	MULTILIT	UN	800,000	0,0000	0,9100	728,00	Venceu
103	01-10-00281	TE 110MM PVC SOLDÁVEL	CONEMAR	UN	30,000	0,0000	37,3900	1.121,70	Venceu
113	01-10-00291	PLUG 3/4" PVC ROSCA BRANCO	KRONA	UN	150,000	0,0000	0,2700	40,50	Venceu
114	01-10-00292	PLUG 1/2" PVC ROSCA BRANCO	PLASTUBOS	UN	300,000	0,0000	0,1700	51,00	Venceu
115	01-10-00293	JOELHO 100MM X 45° PVC BRANCO ESGOTO	MULTILIT	UN	200,000	0,0000	2,2500	450,00	Venceu
116	01-10-00294	JOELHO 100MM X 90° PVC BRANCO ESGOTO	MULTILIT	UN	400,000	0,0000	1,6000	640,00	Venceu
119	01-10-00297	TE 150MM PVC BRANCO ESGOTO	MULTILIT	UN	30,000	0,0000	14,6200	438,60	Venceu
121	01-27-00006	LUVA DE CORRER PVC 150MM DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	CONEMAR	UN	60,000	0,0000	37,0000	2.220,00	Venceu
132	01-27-00023	CURVA 85MM X 45° PVC SOLDÁVEL	CONEMAR	UN	50,000	0,0000	15,1900	759,50	Venceu
140	01-28-00006	TÊ DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 100MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	CONEMAR	UN	100,000	0,0000	11,6000	1.160,00	Venceu
142	01-28-00008	TÊ DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 200MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	CONEMAR	UN	100,000	0,0000	57,8000	5.780,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017									
Fornecedor: 2053 - NIRSON R. DE LANA - ME									
144	01-28-00010	-LUVA DE CORRER DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 150MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	CONEMAR	UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
146	01-28-00012	---LUVA DE CORRER DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 250MM, ATENDENDO ÀS EXIGENCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	CONEMAR	UN	100,000	0,0000	31,1500	3.115,00	Venceu
148	01-28-00014	-CURV A LONGA 90° DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 150MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDDE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	CONEMAR	UN	100,000	0,0000	39,9000	3.990,00	Venceu
150	01-28-00016	---CURVA LONGA 90° DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 250MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	CONEMAR	UN	100,000	0,0000	134,0000	13.400,00	Venceu
158	04-24-00972	NIPLES 1/2" PVC ROSCA BRANCO	KRONA	PC	500,000	0,0000	0,2700	135,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30.870,000			58.227,30	

Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017
Fornecedor: 2990 - ANDRE LUIZ PALHEIROS GOUVEA - ME

1	01-10-00053	TUBO 200MM X 6,00 MT. PVC BRANCO ESGOTO	MAISPVC	UN	50,000	0,0000	149,0000	7.450,00	Venceu
2	01-10-00072	CAP 200MM PVC BRANCO ESGOTO	ALC CONEXOES	UN	10,000	0,0000	10,2000	102,00	Venceu
3	01-10-00081	CAP 75MM PVC SOLDÁVEL	ALC CONEXOES	UN	50,000	0,0000	5,5000	275,00	Venceu
11	01-10-00175	TUBO 150MM X 6,00 METROS DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	TIGRE	UN	50,000	0,0000	298,0000	14.900,00	Venceu
15	01-10-00184	CAP 150MM PVC BRANCO ESGOTO	ALCCONEXOES	UN	20,000	0,0000	5,0000	100,00	Venceu
32	01-10-00201	LUVA 100MM PVC BRANCA ESGOTO	ALC CONEXOES	UN	200,000	0,0000	1,4500	290,00	Venceu
33	01-10-00202	LUVA 150MM PVC BRANCA ESGOTO	ALC CONEXOES	UN	100,000	0,0000	6,4000	640,00	Venceu
42	01-10-00214	CURVA 110MM X 45° PVC SOLDÁVEL	ALC CONEXOES	UN	20,000	0,0000	26,3000	526,00	Venceu
43	01-10-00215	CURVA 110MM X 90° PVC SOLDÁVEL	ALC CONEXOES	UN	20,000	0,0000	29,0000	580,00	Venceu
47	01-10-00219	CURVA 40MM X 90° PVC SOLDÁVEL	ALC CONEXOES	UN	100,000	0,0000	3,6700	367,00	Venceu
50	01-10-00222	CURVA 60MM X 90° PVC SOLDÁVEL	ALC CONEXOES	UN	100,000	0,0000	8,0000	800,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017									
Fornecedor: 2990 - ANDRE LUIZ PALHEIROS GOUVEA - ME									
64	01-10-00237	JOELHO 75MM X 90° PVC SOLDÁVEL	KRONA	UN	60,000	0,0000	14,3000	858,00	Venceu
82	01-10-00255	LUVA DE CORRER 25MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	700,000	0,0000	2,5000	1.750,00	Venceu
83	01-10-00256	LUVA DE CORRER 32MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	2.000,000	0,0000	2,9500	5.900,00	Venceu
84	01-10-00257	LUVA DE CORRER 40MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	300,000	0,0000	5,0000	1.500,00	Venceu
85	01-10-00258	LUVA DE CORRER 50MM PVC C/ANEL	KRONA	UN	500,000	0,0000	5,3000	2.650,00	Venceu
86	01-10-00259	LUVA DE CORRER 60MM PVC C/ANEL	ALC CONEXOES	UN	500,000	0,0000	6,6000	3.300,00	Venceu
88	01-10-00261	LUVA DE CORRER 85MM PVC C/ANEL	ALC CONEXOES	UN	200,000	0,0000	14,9000	2.980,00	Venceu
89	01-10-00262	LUVA DE CORRER 110MM PVC C/ANEL	ALC CONEXOES	UN	50,000	0,0000	19,2000	960,00	Venceu
108	01-10-00286	TUBO 50MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	MAISPVC	UN	600,000	0,0000	33,0900	19.854,00	Venceu
109	01-10-00287	TUBO 60MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	MAISPVC	UN	600,000	0,0000	38,9000	23.340,00	Venceu
120	01-27-00005	TUBO 200MM X 6,00 METROS DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	TIGRE	UN	30,000	0,0000	536,5000	16.095,00	Venceu
122	01-27-00007	LUVA DE CORRER PVC 200MM DEFOFO AZUL JE C/ ANEL (CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007	ALC CONEXOES	UN	30,000	0,0000	78,0000	2.340,00	Venceu
128	01-27-00019	CURVA 32MM X 45° PVC SOLDÁVEL	ALC CONEXOES	UN	200,000	0,0000	2,0000	400,00	Venceu
129	01-27-00020	CURVA 40MM X 45° PVC SOLDÁVEL	ALC CONEXOES	UN	100,000	0,0000	3,5800	358,00	Venceu
130	01-27-00021	CURVA 60MM X 45° PVC SOLDÁVEL	ALC CONEXOES	UN	50,000	0,0000	5,5000	275,00	Venceu
131	01-27-00022	CURVA 75MM X 45° PVC SOLDÁVEL	ALC CONEXOES	UN	50,000	0,0000	11,9000	595,00	Venceu
141	01-28-00007	TÊ DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 150MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	ALC CONEXOES	UN	100,000	0,0000	25,0000	2.500,00	Venceu
145	01-28-00011	--LUVA DE CORRER DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 200MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	ALC CONEXOES	UN	100,000	0,0000	19,0000	1.900,00	Venceu
147	01-28-00013	CURVA LONGA 90° DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 100MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	ALC CONEXOES	UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
149	01-28-00015	--CURVA LONGA 90° DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 200MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	ALC CONEXOES	UN	100,000	0,0000	77,8000	7.780,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017									
Fornecedor: 2990 - ANDRE LUIZ PALHEIROS GOUVEA - ME									
151	01-28-00017	CAP UNIVERSAL DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 100MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENTE À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	ALC CONEXOES	UN	200,000	0,0000	5,5000	1.100,00	Venceu
155	01-28-00022	JOELHO 200MM X 45° PV C BRANCO ESGOTO	ALC CONEXOES	UN	50,000	0,0000	16,4900	824,50	Venceu
156	01-28-00023	TÊ 200MM PVC BRANCO ESGOTO	ALC CONEXOES	UN	30,000	0,0000	35,0000	1.050,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.370,000			125.539,50	

Nr. do Processo: 75/2017 Licitação: 65/2017 - PR Data da Homologação: 19/10/2017									
Fornecedor: 2991 - VS-COM.DE MATERIAIS P/CONSTR.E SANEAMENTO LTDA-ME									
135	01-27-00026	JOELHO 110MM X 45° PVC SOLDAVEL	CORR PLASTIK	UN	50,000	0,0000	48,9000	2.445,00	Venceu
136	01-27-00027	NIPLES 3/4" PVC ROSCA BRANCO	PLASTILIT	UN	200,000	0,0000	0,3800	76,00	Venceu
139	01-28-00005	TUBO DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 200MM, COMPRIMENTO DE 6 METROS, ATENDENNDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 7362/05, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA COM ANEL INCLUSO.	AMANCO	UN	100,000	0,0000	169,0000	16.900,00	Venceu
143	01-28-00009	LUVA DE CORRER DE PVC CORRUGADO, PARA COLETA DE ESGOTO, BITOLA DE 100MM, ATENDENDO ÀS EXIGÊNCIAS NORMATIVAS DA NBR 10569, COM TOTAL ESTANQUEIDADE, COM ALTA DURABILIDADE E RESISTENCIA À PRESSÃO HIDROSTÁTICA.	INF	UN	100,000	0,0000	5,5000	550,00	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2017			Licitação: 65/2017 - PR			Data da Homologação: 19/10/2017			
Fornecedor: 2991			- VS-COM.DE MATERIAIS P/CONSTR.E SANEAMENTO LTDA-ME						
159	04-37-00905	BUCHA RED.50X32 PVC SOLD.LONGA	PLASTILIT	PC	100,000	0,0000	1,1700	117,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					550,000			20.088,00	

Formiga, 9 de Novembro de 2017.